ПРОТОКОЛ № 5.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в очной форме посредством видео-конференц связи

 «28» января 2021 года

Присутствовали:

Ким М.Г.

Обидина Е.А.

Кошелева О.В.

Лаздовский Е.В.

- директор по закупкам

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- начальник технического отдела

- председатель

комиссии

- заместитель

председатель

комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Митрофанов И.А.

- начальник службы управления

рисками и оптимизации бизнес-

процессов финансово-

экономического блока

- член комиссии

Михалев А.В. - начальник отдела экономической

безопасности

- член комиссии

Титков С.Н.

Тришкин Е.М.

- начальник отдела организации

закупок

- начальник отдела планирования и

управления инвестициями

- член комиссии

- член комиссии

Филиппова С.Ю.

Чичагов С.П.

Липявкин А.К.

- начальник налоговой службы

- заместитель директора по логистике

– начальник отдела формирования

транспортных решений

- заместитель начальника службы

внутреннего контроля и аудита

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 11 человек. Приняли участие – 11  человек, из них 1 член

комиссии без права голоса. Кворум имеется.

Приглашённые:

2

Бережная Е.А. - главный специалист службы управления рисками и

оптимизации бизнес-процессов финансово-

экономического блока

Курицын А.Е.

Самсонова Е.А.

- главный специалист отдела организации закупок

- ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Восточно-Сибирской железной дороге

Повестка дня:

 Подведение итогов второго этапа закупки способом размещения оферты

по предмету закупки «Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки

крупнотоннажных контейнеров 20,40 фут с/на контейнерный терминал

Батарейная филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной

дороге».

Номер закупки: №  РО-НКПВСЖД-20-0011

  Докладчик: ведущий специалист по закупкам услуг соисполнителей

отдела логистики филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской

железной дороге Самсонова Е.А.

По повестке дня заседания:

1. К установленному документацией о закупке сроку по второму этапу

поступило 2 (две) заявки от следующих претендентов:

Претендент №1: ООО «ТРАНССЕРВИС КОМПАНИ»

ИНН: 3810032976

Регистрационный номер заявки: 8

Дата и время подачи заявки: 02.11.2020 15:50

Претендент №2: ООО «ТТК ТРАНС»

ИНН: 3812122696

Регистрационный номер заявки: 9

Дата и время подачи заявки: 18.12.2020 14:00

2. По результатам рассмотрения согласиться с выводами и

предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (Протокол №

22/Р/ПРГ заседания, состоявшегося 25 декабря 2020 г.) в части принятия

решения допустить к участию в закупке способом размещения оферты

3

ООО «ТРАНССЕРВИС КОМПАНИ», ООО «ТТК ТРАНС» и признать их

участниками (победителями) закупки.

3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-

Сибирской железной дороге (Протокол № 22/Р/ПРГ заседания, состоявшегося 25

декабря 2020 г.) в части принятия решения заключить договоры с участниками

(победителями) закупки способом размещения оферты на следующих условиях:

Предмет договора: Арендодатель предоставляет Арендатору

транспортное средство (далее - Транспортное средство) за плату во временное

владение и пользование и оказывает Арендатору своими силами услуги по

управлению Транспортным средством и его технической эксплуатации, а также

сопутствующие услуги.

Сведения об объеме оказываемых услуг: объем оказываемых услуг

определяется исходя из потребностей Арендатора и по его заявкам.

Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом

размещения оферты № РО-НКПВСЖД-20-0011: 59 053 000,00 (пятьдесят девять

миллионов пятьдесят три тысячи) рублей 00 копеек с учетом всех налогов

(кроме НДС), расходов на техническую эксплуатацию, страхование

Транспортного средства, включая оплату горюче-смазочных и других

материалов, внесение государственных и иных сборов, расходы, связанные с

коммерческой эксплуатацией Транспортного средства, оплатой услуг и

содержанием членов экипажа арендованного Транспортного средства,

разрешений, которые необходимо приобретать в период введения временного

ограничения движения транспортных средств в весенний период снижения

несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог общего

пользования, и иные расходы, связанные с исполнением договора.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

Предельные ставки арендной платы: приведены в Приложении №1 к

настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата арендных платежей

производится Арендатором путем перечисления денежных средств на расчетный

счет Арендодателя в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания

сторонами акта об оказанных услугах.

Место оказания услуг: в соответствии с Приложением №1 к настоящему

протоколу.

Срок действия договора: с даты подписания сторонами и действует  по

31 декабря 2021 года включительно, а в части взаиморасчетов – до полного

исполнения сторонами своих обязательств по договору.

Иные условия: в случае возникновения необходимости в дополнительной

зоне, маршруте, расстоянии, временном диапазоне, изменении перечня

водителей и др., такие условия вносятся в договор путем подписания

дополнительного соглашения к договору, проведение закупочных процедур в

данном случае не требуется.

4

4. Поручить главному инженеру филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Восточно-Сибирской железной дороге Ясинскому С.С.:

4.1   уведомить ООО «ТРАНССЕРВИС КОМПАНИ»,

ООО «ТТК ТРАНС» о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договоры;

4.2 обеспечить в установленном порядке заключение договоров с

ООО «ТРАНССЕРВИС КОМПАНИ», ООО «ТТК ТРАНС».

Решение принято единогласно.

«01» февраля 2021 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии

Ю.В. Мостовая

KimMG
подпись

5

Приложение № 1

к Протоколу №5.1/КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в очной форме

 посредством видео-конференц-связи

«28» января 2021 года

Предельные ставки арендной платы за предоставление транспортного

средства с экипажем

для перевозки груза в контейнерах с/на контейнерный терминал

Батарейная филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге

Стоимость арендной платы за предоставление

транспортного средства с экипажем для перевозки

груза в контейнерах на/с контейнерного терминала

станции Батарейная

Ставка без учета

НДС 20%, в

рублях

20-футовый

Ставка без учета

НДС 20%, в

рублях

40-футовый

БАТАРЕЙНАЯ-2 -  1/3,  стр. 12 , 4, 4А 1 130 2 034

БАТАРЕЙНАЯ-2 - 2 2 482 4 709

БАТАРЕЙНАЯ-2,  ул. 2-ой городок 2 351 4 461

город: ИРКУТСК  район: ЛЕНИНСКИЙ улицы:

БЛЮХЕРА, ГОРКА 2, ГОРКА 5, СЕВЕРНЫЙ

ПРОМУЗЕЛ, РОЗЫ ЛЮКСЕМБУРГ 218, РОЗЫ

ЛЮКСЕМБУРГ 219А, РОЗЫ ЛЮКСЕМБУРГ 220

2 834 5 590

город: ИРКУТСК район: ЛЕНИНСКИЙ улицы:  РОЗЫ-

ЛЮКСЕМБУРГ (кроме РОЗЫ ЛЮКСЕМБУРГ 218,

РОЗЫ ЛЮКСЕМБУРГ 219А, РОЗЫ ЛЮКСЕМБУРГ

220), БАУМАНА, ЯРОСЛАВСКОГО, РАБОЧЕ-

КРЕСТЬЯНСКАЯ, ВАВИЛОВА, СОФЬИ

КОВАЛЕВСКОЙ, ОРДЖОНИКИДЗЕ, ЩЕРБАКОВА,

ВЛАДИМИРСКОГО, СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ,

ПРЖЕВАЛЬСКОГО, АКАДЕМИКА ОБРАЗЦОВА,

ВОКЗАЛЬНАЯ, НОРИЛЬСКАЯ, ТОМСОНА,

ЛЕДОВСКОГО, ПАВЛА КРАСИЛЬНИКОВА,

ЗАВОДСКАЯ, переулки: 1-й СОВЕТСКИЙ, 2-й

СОВЕТСКИЙ, 3-й СОВЕТСКИЙ, 4-й СОВЕТСКИЙ,

5-й СОВЕТСКИЙ, 6-й СОВЕТСКИЙ, 7-й

СОВЕТСКИЙ, 8-й СОВЕТСКИЙ, 9-й СОВЕТСКИЙ,

10-й СОВЕТСКИЙ, 11-й СОВЕТСКИЙ, 12-й

СОВЕТСКИЙ, 13-й СОВЕТСКИЙ, 14-й СОВЕТСКИЙ,

15-й СОВЕТСКИЙ, 16-й СОВЕТСКИЙ, 17-й

СОВЕТСКИЙ, 18-й СОВЕТСКИЙ, 19-й СОВЕТСКИЙ,

20-й СОВЕТСКИЙ, 21-й СОВЕТСКИЙ, ЗАПАДНЫЙ,

ВОСТОЧНЫЙ, ДЕПОВСКОЙ

3 542 6 442

город: ИРКУТСК район : ЛЕНИНСКИЙ  улицы:

ТРАКТОВАЯ, КОРШУНОВСКАЯ, КАМСКАЯ,

ИРТЫШСКАЯ, 7-я КИРОВСКАЯКАЯ,

ЧЕЛЮСКИНЦЕВ, ГЛАВНАЯ КИРОВСКАЯ, 1-Я

3 715 6 706

6

КИРОВСКАЯ, 2-я КИРОВСКАЯ, 3-я КИРОВСКАЯ, 4-

я КИРОВСКАЯ, 5-я КИРОВСКАЯ, 6-я КИРОВСКАЯ,

7-я КИРОВСКАЯ

город: ИРКУТСК, район: ЛЕНИНСКИЙ

улицы: ОЛЕГА КОШЕВОГО, МОСКОВСКАЯ 1-Я,

ПОЛЯРНАЯ, КЕДРОВАЯ, ЗАГОРОДНАЯ,

ХВОЙНАЯ, БРУСНИЧНАЯ, КУРОЧКИНА

4 960 8 127

город: ИРКУТСК район: ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ  улицы:

СУРНОВА, НИКОЛАЕВА, МАРИИ ЦУКАНОВОЙ,

ФАБРИЧНАЯ, СЕЛИТБЕННЫЙ ПРОЕЗД, МАЛО-

ЯКУТСКАЯ, ЧЕЛЯБИНСКАЯ, ВЛАДИМИРА

ДАВЫДОВА, СКУШНИКОВА, МЕЛЬНИЧНАЯ,

КОЖЗАВОДСКАЯ, РАБОЧЕГО ШТАБА,

АНГАРСКАЯ, КЛЮЧЕВАЯ 2-Я, ПЕТРОВА,

КИРЕНСКАЯ, ВАГИНА, ШЕВЦОВА, ВОЙКОВА,

ЩАПОВА, ГЛЕБА УСПЕНСКОГО, ЕНИСЕЙСКАЯ,

ХОМУТОВСКАЯ, СЕВЕРНАЯ 2-Я, КЛЮЧЕВАЯ 1-Я,

ПОЛЕВАЯ, ФРУНЗЕ, ПАРХОМЕНКО,

СПАРТАКОВСКАЯ, ЧАПАЕВА, ПЕРВОМАЙСКАЯ,

ГОСПИТАЛЬНАЯ, ПШЕНИЧНАЯ, ИВАНА

КОЧУБЕЯ, РАДИЩЕВА, КАШТАКОВСКАЯ,

ПИСАРЕВА, ЩЕДРИНА, ДЕТСКАЯ, ПОТАНИНА,

ОСВОБОЖДЕНИЯ, РЕМЕСЛЕННАЯ, НАПОЛЬНАЯ,

БАРРИКАД, ЧЕРСКОГО, САРАФАНОВСКАЯ,

ЛЕНСКАЯ, ЗИМНЯЯ, КУРОРТНАЯ, СЛЮДЯНСКАЯ,

ТУЛУНСКАЯ, ОСИНСКАЯ, БРАТСКАЯ, район

ЗЕЛЕНЫЙ

4 838 8 025

город: ИРКУТСК район: ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ улицы:

СУРИКОВА, ЧКАЛОВА, РАБОЧАЯ, РОССИЙСКАЯ,

СВЕРДЛОВА, МАРАТА, КАРЛА МАРКСА, СУХЭ-

БАТОРА, 5-Й АРМИИ, ЛЕНИНА, ПРОЛЕТАРСКАЯ,

ДЕКАБРЬСКИХ СОБЫТИЙ, ЖЕЛЯБОВА,

КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, ЛАПИНА, ГРЯЗНОВА,

КИЕВСКАЯ, УРИЦКОГО, ФУРЬЕ, ЧЕХОВА,

ВОЛОДАРСКОГО, КАРЛА ЛИБНЕХТА,

БАБУШКИНА, ТИМИРЯЗЕВА, НИЖНЯЯ

НАБЕРЕЖНАЯ, УДАРНИКА, СЕДОВА, 3 ИЮЛЯ,

КОЖОВА,  бульвар ГАГАРИНА,  переулок

ПИОНЕРСКИЙ

5 131 8 375

город : ИРКУТСК район: ОКТЯБРЬСКИЙ улицы:

ОМУЛЕВСКОГО, ШИРЯМОВА, АВИАТОРОВ,

КОСМИЧЕСКИЙ ПРОЕЗД, ИППОДРОМНАЯ,

КРАСНОЯРСКАЯ, ЯДРИНЦЕВА, ЛЫТКИНА

5 318 8 590

город: ИРКУТСК район: ОКТЯБРЬСКИЙ улицы:

ЗВЕРЕВА, ТРИЛИССЕРА, ДЫБОВСКОГО,

ДЫБОВСКОГО, МЕЖЕВАЯ, ЛУННАЯ, ЗВЕЗДНАЯ,

КЛЕНОВАЯ, ОЛЬХОВАЯ, СОЛНЕЧНАЯ,

ТОПОЛИНАЯ, БЕРЕЗОВАЯ, ЦИМЛЯНСКАЯ,

БАЙКАЛЬСКАЯ, ДЕПУТАТСКАЯ, ВЕРХНЯЯ

НАБЕРЕЖНАЯ, ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ,

ПИСКУНОВА, КОММУНИСТИЧЕСКАЯ,

5 855 9 211

7

БАЙКАЛЬСКАЯ, СОВЕТСКАЯ 1-Я, СОВЕТСКАЯ

2-Я, СОВЕТСКАЯ 3-Я, СОВЕТСКАЯ 4-Я,

СОВЕТСКАЯ 5-Я, СОВЕТСКАЯ 6-Я, 30-Й ДИВИЗИИ,

проспект МАРШАЛА ЖУКОВА, бульвар

ПОСТЫШЕВА, поселок ПИВОВАРИХА

город: ИРКУТСК район СВЕРДЛОВСКИЙ улицы:

ИРКУТНАЯ, ТУРГЕНЕВА, БОТКИНА,

ФУРМАНОВСКАЯ, ДЖАМБУЛА, 2-Я

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, МАЯКОВСКОГО,

КАСЬЯНОВА, ЧЕЛНОКОВА, ПРОФСОЮЗНАЯ,

ПУШКИНА, РУМЯНЦЕВА, ТЕРЕШКОВОЙ,

ЧАЙКОВСКОГО, ШМИДТА, КЛАРЫ ЦЕТКИН,

ЧЕРНЫШЕВСКОГО, МИРОНОВА, ФЛЮКОВА,

ГРИБОЕДОВА, ЗВЕЗДИНСКАЯ, ОСТРОВСКОГО,

ДОСТОЕВСКОГО, ЖУКОВСКОГО, ГЕРЦЕНА,

ЛОМОНОСОВА, КОЛХОЗНАЯ, НОВОКШЕНОВА,

КОЛЬЦОВА, АВТОМОБИЛЬНАЯ, 3-Я

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 4-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ,

5-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ИГОШИНА,

ДОБРОЛЮБОВА, ИВАНА ФРАНКО, ЛЕСИ

УКРАИНКИ, АКАДЕМИКА КУРЧАТОВА  переулок

СПОРТИВНЫЙ

4 318 7 414

город ИРКУТСК район СВЕРДЛОВСКИЙ улицы:

ЛЕРМОНТОВА, МЕЛЕНТЬЕВА,

СТАРОКУЗЬМИХИНСКАЯ, ФАВОРСКОГО, УЛАН-

БАТОРСКАЯ, МАЙСКАЯ, АКАДЕМИЧЕСКАЯ,

СТАСОВА, БЕЛОБОРОДОВА, ПОМЯЛОВСКОГО,

БЕЗБОКОВА, МУХИНОЙ, СЕЧЕНОВА, БОРОДИНА,

ЯКОБИ, ЛИСТВЕНИЧНАЯ, ПЕРЕДОВАЯ,

КАСАТКИНА, БРОДСКОГО, ГИДРОСТРОИТЕЛЕЙ,

ЗАХАРОВА, БАГРАТИОНА, АНГАРГЭССТРОЯ

переулок 1-Й КУЗЬМИХИНСКИЙ   микрорайон

ЮБИЛЕЙНЫЙ

5 154 8 409

город ИРКУТСК район ЛЕНИНСКИЙ улицы: МИРА,

МАРИИ УЛЬЯНОВОЙ, МАРШАЛА ГОВОРОВА,

ВОЛГОГРАДСКАЯ, ЛЕНИНГРАДСКАЯ,

СИБИРСКИХ ПАРТИЗАН, ЖУКОВА, ПОЛЗУНОВА,

ПРОСВЕЩЕНИЯ, ПОЧТАМТСКАЯ, ЛАЗО,

ПОЛЕТАЕВА, ПОЛТАВСКАЯ, МУРВАЬЕВА,

КРАСНЫЙ ПУТЬ, ШПАЧЕКА, ДЕМЬЯНА БЕДНОГО,

БАХА, КРЫМСКАЯ, АВИАСТРОИТЕЛЕЙ,

АЛТАЙСКАЯ, КРЫМСКАЯ, НОВАТОРОВ,

ЧЕКАЛИНА, НОВИКОВА-ПРИБОЯ, ПОПОВА,

ФЛОТСКАЯ, ДЕРЖАВИНА, ЗОИ

КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ

4 126 7 177

район ИРКУТСКИЙ район БОКОВО 4 813 7 966

город ИРКУТСК район СВЕРДЛОВСКИЙ улицы:

СЕРГЕЕВА, РЯБИКОВА, ДОРЖИ БАНЗАРОВА,
5 024 8 273

8

МАРШАЛА КОНЕВА, АРГУНОВА, КАЙСКАЯ,

МАМИНА-СИБИРЯКА, ВАМПИЛОВА

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

МАРКОВО
5 746 9 178

город ШЕЛЕХОВ 6 436 9 469

район АНГАРСКИЙ поселок городского типа МЕГЕТ 4 046 6 273

город АНГАРСК 5 742 9 211

район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ
7 573 11 697

район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа

ТЕЛЬМА
8 220 12 580

город УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ 9 494 14 230

город АНГАРСК улица 2-Й ПРОМЫШЛЕННЫЙ

МАССИВ
5 699 9 019

район ИРКУТСКИЙ деревня ТАЛЬЦЫ 9 497 14 168

район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа

МАЛЬТА
9 498 14 169

район ШЕЛЕХОВСКИЙ поселок городского типа

ЧИСТЫЕ КЛЮЧИ
9 416 14 071

район ИРКУТСКИЙ деревня МАМОНЫ 4 002 6 922

район ИРКУТСКИЙ деревня ХОМУТОВО 6 104 9 750

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

МОЛОДЕЖНЫЙ
6 226 9 866

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

МЕЛЬНИЧНАЯ ПАДЬ
6 052 9 636

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

СМОЛЕНЩИНА
6 226 9 866

район ШЕЛЕХОВСКИЙ  поселок городского типа

БОЛЬШОЙ ЛУГ
7 765 11 981

район ШЕЛЕХОВСКИЙ  поселок городского типа

ПОДКАМЕННАЯ
10 239 15 096

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа УСТЬ-

ОРДА
10 239 15 096

район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа

НОВОМАЛЬТИНСК
10 239 15 096

район ИРКУТСКИЙ деревня ОЁК 7 842 12 438

район ИРКУТСКИЙ деревня СОСНОВЫЙ БОР 8 142 12 452

район БОХАНСКИЙ поселок городского типа БОХАН 14 012 19 728

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

ЛИСТВЯНКА
12 205 17 512

район СЛЮДЯНСКИЙ поселок городского типа

КУЛТУК
13 787 19 544

город СЛЮДЯНКА 14 817 20 797

город БАЙКАЛЬСК 18 786 26 103

район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ
10 342 15 259

район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа

СРЕДНИЙ
10 239 15 096

9

район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа

ТАЙТУРКА
11 755 17 022

город ЧЕРЕМХОВО 14 277 20 731

район ЧЕРЕМХОВСКИЙ поселок городского типа

МИХАЙЛОВКА
12 205 17 512

город СВИРСК 17 770 22 000

город САЯНСК 23 623 29 805

город ТУЛУН 39 760 48 597

район ЖИГАЛОВСКИЙ поселок городского типа

ЖИГАЛОВО
40 805 50 001

город УЛАН-УДЭ 43 442 58 906

район  САЯНСКИЙ 26 448 33 558

район ОСИНСКИЙ 24 298 28 098

район ОСИНСКИЙ поселок городского типа

ЖДАНОВО, район АЛАРСКИЙ поселок городского

типа ИРКУТСК-45

19 390 24 900

район НИЖНЕУДИНСКИЙ поселок ШЕБЕРТА 41 234 51 541

город БРАТСК 57 454 78 003

район ЧУНСКИЙ  поселок городского типа ЧУНА 57 454 78 003

Район ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ, поселок БОЗОЙ не оказывается 21 072

Усолье-Сибирское-7 12 979 18 387

город ИРКУТСК район БАЯНДАЕВСКИЙ село

БАЯНДАЙ
19 217 27 091

город АНГАРСК улица 1-Й ПРОМЫШЛЕННЫЙ

МАССИВ
9 074 10 224

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
10 236 14 425

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

КУЙТУН
28 282 35 995

город ТАЙШЕТ 72 317 85 127

район АЛАРСКИЙ поселок городского типа ЗАБИТУЙ  18 314 24 207

город ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМКИЙ

не оказывается 110 296

район КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ пгт

МАГИСТРАЛЬНЫЙ
135 200 144 934

район ЖИГАЛОВСКИЙ рабочий поселок НЮЧАКАН  139 116 170 893

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район ХОРИНСКИЙ село

ХОРИНСК
74 580 75 489

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район ТУНКИНСКИЙ село

ТУНКА, Радиоастрофизическая обсерватория

БАДАРЫ

34 409 35 221

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

ХУДЯКОВА  8081 11523

район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа

ПЛИШКИНО  6104 9750

район АНГАРСКИЙ село САВВАТЕЕВКА 10 820 13 446

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район

КАБАНСКИЙ село ВЫДРИНО
24 233 30 900

10

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район

ЗАКАМЕНСКИЙ улус САНАГА
90 360 122 525

Норма времени на загрузку/выгрузку

груза в/из контейнера

20 футов 40 футов

3 часа 4 часа

Наименование услуг

Ставка без учета

НДС 20%, в рублях

20 футов

Ставка без учета

НДС 20%, в рублях

40 футов

Работа автомобиля сверх норматива, (за один

час работы автомобиля сверх норматива)
1090,00 1235,00

Наименование услуг Ставка без учета

НДС 20%, в рублях

20 футов

Ставка без учета

НДС 20%, в рублях

40 футов

Прочие услуги автомобильного транспорта

1140,00 1293,00